Совет Чернолучинского городского поселения
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05.12.2023г. № 40
[bookmark: _Hlk152157813]О внесении изменений в Решение Совета Чернолучинского городского поселения №26 от 30.08.2013 года «Об управлении муниципальной собственностью Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  Положения «Об управлении муниципальной собственностью Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области», а так же на основании   Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29.12.2022г. №605-ФЗ, Федерального закона от 22.07.2008года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Чернолучинского городского поселения,
РЕШИЛ:
1. В подпункте 5 пункта 1 статьи  12, пункт 4 статьи 28, пункт  3 пункт 6  статьи 44, пункт 2 статьи 61 Положения «Об управлении муниципальной собственностью Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области» после слов  «недвижимого» добавить  слово (« и движимого»)
2.Данное решение опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник» Чернолучинского городского поселения и на официальном сайте Чернолучинского городского поселения в сети «Интернет»;
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам муниципальной собственности финансам и экономике и на заместителя Главы городского поселения С.Н. Ревякина.

Глава городского поселения	Н.В.Юркив